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Тауардың
атауы

Техникалық сипаттамасы

6 және 10 кВ
кернеуге

арналған ішкі
қондырғының

бекіткіш
муфтасы,

негізгі бөлімі
70-120 мм2.
КВтп-10/70-

120-нп-Н

6 және 10 кВ кернеуге арналған тұтқыр сіңдіргіш құрамы
бар  3  ядролы қағаздан  оқшауланған  кабельдер  үшін  ішкі
қондырғының соңы муфтасы. Құрылыс:
Тамырларға  ұзындығы  600  мм,  жұмыс  істейтін
шөгінділерінің  диапазоны  10-37  мм  болатын  бақылайтын
майға  төзімді  қоңыр құбырлар орнатылуы керек.  Омыртқа
қызыл  түсті  майлы  мастикамен  толтырылған  және  жылу
қабілетін  жылтыр  қолғаппен  жабылған,  желіммен
жабылған,  металл  қабыққа  және  бұрын  орналастырылған
түтіктерге  түседі.  Кабель  өзекшелері  бұрандалы
қақпақтармен тоқтатылуы керек.
Өзек  оқшаулауының  ұшы  қақпақтармен  бірге,  ұзындығы
кемінде  150  мм  қызыл  желіммен  майға  төзімді
манжеттермен жабылуы керек, олардың жұмыс жасау шөгу
диапазоны 10-37 мм. Муфта жиынтығында жалтыратылған
немесе  жалтыратылған  жерлендіргіш  болуы  керек.
Пайдаланылған  кабель  қақпақтары  су  өткізбейтін  болуы
керек.  Муфта  конструкциясы  ГОСТ  13781.0-86  және  IEC-
61442  әдістемесінің  талаптарына  сәйкес  келуі  керек.
Сонымен қатар тестілік есептер бар.
Материалдарға қойылатын талаптар

1. муфталардың  жылу  түсіретін  компоненттерінің
шөгу коэффициенті кемінде 3-тен кем болмауы керек.
Жылу  тартылатын  бөліктердің  (түтіктер,  қолғаптар
мен  манжеттер)  қабырғаларында  жарықтар,
қыртыстар  немесе  тесіктер  болмауы  керек.  Жылу
шығаратын  бөліктердің  бетінде  снарядтар,
деламинация,  көпіршіктер  немесе  басқа  да  ақаулар
болмауы  керек.  Жылу  тартылатын  бөліктердің
шеттерінде  көз  жасы,  бұлыңғырлық  немесе  басқа
ақаулар болмауы керек.
2.  Орнату  кезінде  жылытылатын  бөлшектер
ұзындығы мен айналдыра бойымен біркелкі қысылуға,
кабельдік  элементтердің  ауа  кірместен  тығыз
жабылуына,  газ  оттықтарының  жалынына  беткі
кедергіге,  бойлық  аздап  шөгуге  ие  болуы  керек
(бастапқы ұзындығының 5% аспайды).
3.  Ыстық балқытылған желім үнемі жылытылатын
бөліктердің  ішкі  беттеріне  кексструция  арқылы
жағылуы  керек,  майды  бөлетін  түтіктер  желімсіз
болуы керек.
4.  Таңбалау  барлық  жылу  шығаратын
элементтерде  жүргізілуі  керек,  кириллицада  өнімнің
атауы  нақты  көрсетілген,  өндірілетін  өнімнің  атауы
(шоғырланатын  өнімдер  үшін),  партия  нөмірі  және
ГОСТ  18690  сәйкес  болуы  керек.  Бұл  талап  барлық
компоненттерге,  соның  ішінде  мастикалар,
коннекторлар  және  қосылыстарға  қолданылады.
кеңестер
5. Барлық муфталар бұрандалы ұштармен 
жабдықталуы керек.
6. Әрбір  өзек  үшін  6-10  кВ  кернеуге  арналған



сыртқы  және  ішкі  қондырғылардың,  әр  ядро  үшін
біртұтас  үзіліссіз  жабысқақ  қабаты  бар  бір  майды
қадағалайтын жылу өткізгіштік түтік және жабысқақ
қабаты жоқ бір майды қадағалайтын жылу шығаратын
тығыздағыш болуы керек.
7. Терминалдың сыртқы жылу шығаратын түтіктері
мен кернеуі 6-10 кВ муфталар эрозияға төзімді,  ауа-
райына  төзімді  болуы  керек.  Терминалдардың
дизайнында изоляторлар мен юбкалар болмауы керек.

6 және 10 кВ
кернеуге

арналған ішкі
қондырғының

бекіткіш
муфтасы, 150-
240 мм2 өзек

қимасы.
КВтп-10/150-

240-нп-Н

6 және 10 кВ кернеуге арналған тұтқыр сіңдіргіш құрамы 
бар 3 ядролы қағаздан оқшауланған кабельдер үшін ішкі 
қондырғының соңы муфтасы.
Құрылыс:
Өзектерге ұзындығы 600 мм қызыл түспен бақыланатын 
майлы төзімді түтіктер орнатылуы керек, олардың жұмыс 
ауқымы 15-52 мм құрайды. Омыртқа қызыл түсті майлы 
мастикамен толтырылған және металл қабығына және 
бұрын отырылған түтіктерге түсіп, жылуға арналған 
қолғаппен желіммен жабылған. Кабель өзекшелері 
бұрандалы қақпақтармен тоқтатылуы керек. Өзек 
оқшаулауының ұшы ілмектермен бірге ұзындығы 170 мм 
қызыл желіммен майға төзімді манжеттермен тығыздалуы 
керек, олардың жұмыс шөгуі 15-52 мм құрайды. Муфта 
жиынтығында жалтыратылған немесе жалтыратылған 
жерлендіргіш болуы керек. Пайдаланылған кабель 
қақпақтары су өткізбейтін болуы керек. Муфта 
конструкциясы ГОСТ 13781.0-86 және IEC-61442 
әдістемесінің талаптарына сәйкес келуі керек. Сонымен 
қатар тестілік есептер бар.
Материалдарға қойылатын талаптар
1. Муфталардың жылу түсіретін компоненттерінің шөгу 
коэффициенті кемінде 3-тен кем болмауы керек. Жылу 
тартылатын бөліктердің (түтіктер, қолғаптар мен 
манжеттер) қабырғаларында жарықтар, қыртыстар немесе 
тесіктер болмауы керек. Жылу шығаратын бөліктердің 
бетінде снарядтар, деламинация, көпіршіктер немесе басқа 
да ақаулар болмауы керек. Жылу тартатын бөліктердің 
шеттерінде көз жасы, бұлыңғырлық немесе басқа ақаулар 
болмауы керек.
2. Орнату кезінде жылу түсіретін бөлшектер ұзындығы мен 
айналдыра бойымен біркелкі қысылуға, кабель элементтерін
ауа кірместен тығыз жабуға, газ оттықтарының жалынына 
беткі кедергіге, бойлық аздап шөгуге ие болуы керек 
(бастапқы ұзындығының 5% -ынан аспауы керек).
3. Ыстық балқытылған желім үздіксіз біркелкі қабаты бар 
жылу бөлетін бөліктердің ішкі беттеріне кексструция 
арқылы жағылуы керек, май бөлетін түтіктер желімсіз болуы
керек.
4. Таңбалау барлық жылу шығаратын элементтерде 
орындалуы керек, кириллицада өнімнің атауы нақты 
көрсетілген, өндірілетін өнімнің атауы (шоғырланатын 
өнімдер үшін), партия нөмірі және ГОСТ 18690 сәйкес келеді.
Бұл талап барлық компоненттерге, соның ішінде 
мастикалар, коннекторлар және қосылыстарға 



қолданылады.
5. Барлық муфталар бұрандалы ұштармен жабдықталуы 
керек.
6. Әрбір өзек үшін 6-10 кВ кернеуге арналған сыртқы және 
ішкі қондырғылардың әрқайсысында бір ядролы қабаты жоқ 
бір майды қадағалайтын жылу түсіретін түтік және бір 
ядролы үшін біркелкі үздіксіз жабысқақ қабаты бар бір 
майды қадағалайтын жылу өткізбейтін тығыздағыш болуы 
керек.
7. Терминалдың сыртқы жылу шығаратын түтіктері мен 
кернеуі 6-10 кВ муфталар эрозияға төзімді, ауа-райына 
төзімді болуы керек. Аяқтау муфталарының дизайнында 
изоляторлар мен юбкалар болмауы керек.


